
 

1 по Решение 265 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 265 

  
      гр. Копривщица           26.05.2022 година 
 

 

На основание чл.44, ал.1, т.5 и във връзка с чл.21, ал.1, т.7 от 
ЗМСМА 

 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

Приема предложеното изменение на Наредба за цени на услугите на територията 

на община Копривщица. 

РАЗДЕЛ ІV ЦЕНИ ЗА ПОЛЗВАНЕ НА УСЛУГИ ПРЕДОСТАВЯНИ ОТ 

ДИРЕКЦИЯ НА МУЗЕИТЕ И ЖИВ МУЗЕЙ 

 

Било:  

чл.25. 

Цена за ползване на услуги предлагани от Жив музей,находящ се в първото 

класно училище „Св.Св.Кирил и Методий"гр.Копривщица, както следва: 1.Билети за 

музея: за възрастни - 3,00 лв.  

за учащи и пенсионери - 2,00 лв.;  

2.Цена за ползване на зала за конференция - 90,00 лв. на ден  

3.Цена за ползване на зала за конференция с техника - 130,00 лв. на ден 

4.Демонстрация на занаят – 3,00 лв.  

5.За ползване на дворното пространство и лятна сцена на първото класно 

училище „Св.Св.Кирил и Методий" – 500,00 лв. 

 

Става: 

чл.25. 

Цена за ползване на услуги предлагани от Жив музей,находящ се в първото 

класно училище „Св.Св.Кирил и Методий"гр.Копривщица, както следва: 1.Билети за 

музея: за възрастни - 5,00 лв.  

за учащи и пенсионери - 3,00 лв.;  

2.Цена за ползване на зала за конференция - 90,00 лв. на ден  

3.Цена за ползване на зала за конференция с техника - 130,00 лв. на ден 

4.Демонстрация на занаят – 3,00 лв.  

5.За ползване на дворното пространство и лятна сцена на първото класно 

училище „Св.Св.Кирил и Методий" – 500,00 лв. 
 

 



 

2 по Решение 265 

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 26.05.2022 год., Протокол №44/26.05.2022 год. по точка втора от 

дневния ред с 10 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /Ц.Галинова/                              /Л.Цеков/  


